第６６回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成３０年８月２７日（月）１３：３０～１５：００

場 所：島根県立大学松江キャンパス 大会議室

出席者：清原正義理事長、松尾紳次副理事長、荒木恭司理事、

江口伸吾理事、山下一也理事、岸本 強理事、

𠮷本晃司監事、丸山創監事

 欠席者：岩谷百合雄理事、平下洋子理事

○第６５回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

（１） 指定保育士養成施設の変更承認申請について

保育士養成課程等の見直しに伴う学則等変更申請を行うことが承認された。

（２） 平成３１年度の重点広報方針について

平成３１年度の重点広報方針について、原案どおり承認された。

【報告事項】

（１） 平成２９年度業務実績にかかる第３回法人評価委員会について

平成２９年度業務実績にかかる第３回法人評価委員会について、資料に基づ

き報告された。

（２） 平成３０年度内部監査人監査計画について

平成３０年度内部監査人監査計画について、資料に基づき報告された。

（３） 中期目標・中期計画策定のスケジュールについて

中期目標・中期計画策定のスケジュールについて、説明がなされた。

（４） 大学院看護学研究科博士後期課程の設置について

出雲キャンパス大学院看護学研究科博士後期課程の設置について、資料に基

づき報告された。